empresa especializada na execução de serviços de pintura e
manutenção predial, contemplando o fornecimento de mão de obra
qualificada e de materiais e equipamentos, para atender às
necessidades de manutenção, conservação e reforma da sede da
Câmara Municipal de Igarassu.
Empresas vencedoras valor total: R$ 79.696,06(setenta e nove mil e
seiscentos e noventa e seis reais e seis centavos):MORAES
ENGENHARIA LTDA(31807104000136) com os lotes: 1, 2, 3 no
valor total de R$ 57.200,25 (cinquenta e sete mil e duzentos reais e
vinte e cinco centavos).ACR ENGENHARIA
LTDA(50809816000139) com os lotes: 4, 5, 6 no valor total de R$
22.495,81 (vinte e dois mil e quatrocentos e noventa e cinco reais e
oitenta e um centavos).
 
IGARASSU (PE), quinta-feira, 16 de setembro de 2025
 
VALDEMIR NUNES DE SOUZA 
Autoridade de Promotor